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Avrupa Parlamentosu APde en büyük siyasi grup olan Hıristiyan Demokrat Grubu Başkanı  Alman 
parlamenter Manfred Webber, Avrupa Birliğinin karşı karşıya geldiği en önemli sorunların işsizlik, 
göç ve güvenlik konuları olduğunu söyledi.

Webber, Avrupa Parlamentosunun Avrupanın Geleceği ile ilgili düzenlediği üç günlük seminere 
katılan Kıbrıslı ve Yunanlı gazetecilerle görüştü. Görüşme sırasında en büyük sorun istihdamdır 
diyen Webber, ABnin tek bir pazar oluşturmaya çalıştığını söyledi.

Juncker planına değinen Parlamenter, yatırımlar için yapılan miktarın iki katına çıkmasını istiyoruz 
dedi ve Avrupa Birliğinde reformların yapılmasının önemine işaret etti.

Avrupa Birliğinin karşı karşıya geldiği ikinci en önemli soruna da değinen Webber, bunun göç 
sorunu olduğunu belirerek, sınırlarımızı korumamız gerekir dedi ve Yunanistan dâhil bir kaç ülke 
için deniz sınırlarını korumalarının zor olduğunu söyledi.

Güvenlik konusu hakkında Manfred Webber, güvenlik konusunun Avrupa Birliğinin önemli 
öncelikleri arasında olduğunu ve konu üzerinde yeterli bir işbirliği sağlanmadığını söyledi.

Parlamenter Webber, devamla, üye ülkeler arasında bilgi teatisinin sağlanmasının önemli olduğuna 
işaret edere, çünkü günümüzde bilgi güçtür dedi.

Avrupa Birliğinin dış boyutuna değinen parlamenter, bunun AByi endişelendirdiğini ve gelecek AB 
Zirvesinde AB ile Rusya arasındaki ilişkiler konusunun da ele alınacağını açıkladı.

Webber, Rusyaya siyasi anlamda taviz verilmemesi gerekiyor; EPP savaşın siyasi bir sürecin 
parçası olduğunu kabul etmiyor dedi.

Britanyanın Avrupa Birliğinden çıkma kararı  ጀ Brexitin- Avrupa Birliğinin dış boyutunun bir parçası 
olduğuna işaret eden Alman parlamenter, Avrupa Birliğinin Britanyaya çok şey teklif ettiğini ancak 
Londranın bunları reddettiğini söyledi.

Webber, Britanya için oyunun bittiğini ve Britanyanın Avrupa Birliğinden ve tek pazardan çıkmak 
istemesi durumunda bunu yapacağını belirterek, ABnin gönüllü bir birlik olduğunu vurguladı.
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